
臨時休館による対応について  

 

 
 
 
 

 
 
会員様各位             

              
 令和５年１月吉日 
宝木スイミングクラブ  

 
 
 

  
時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 
このたび、水道の配管故障為、突然の臨時休館を取らせていただきました。会員様には

大変ご不便ご迷惑をおかけしまして誠に申し訳ございませんでした。今後もより安全に利用
しやすい快適な施設づくりと供に、尚一層皆様のご期待にお応え出来るよう、努力致す所
存でございますので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます｡ 

 
敬具 

 

 

●臨時休館日 令和５年１月２４日（火）～未定 

○スクール会員様対応  

・３月会費（２月２８日引き落とし）から練習回数分を引いた金額を引き落とします。  

○フリータイム会員様・ファミリー会員様対応 

 ・３月会費から日割り計算致しまして、臨時休館した分を引いた金額を引き落とします。 

 

※臨時休館中の振替はお取消しを致しましたので、再度お取りください。 

※令和４年１２月・令和５年 1月分のお振替は３月まで延長致します。 

●臨時休館中 10時～17時まで受付は営業しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


